

Radikal

Meclis'te 'Kürdistan' tartışması



Politika / 19/01/2012

TBMM'de Cumhurbaşkanı Seçimi Kanunu Tasarısı'nın görüşülmesinde "Kürt" ve "Kürdistan" tartışması yaşandı. ANKARA - BDP Grup Başkanı Hasip Kaplan, kanun tasarısının ikinci bölümüne ilişkin söz aldı. Kaplan, kürsü dokunulmazlığı olduğunu hatırlatarak, "Bizi niye inkar ediyorsunuz. Bizi inkar ederek nereye varacaksınız. Gözümüzün içine bakarak bize 'Kürt, Kürdistan' sözlerini mi yasak edeceksiniz. Yapmayın bunu, biz sizinle kader birliği yaptık. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarıyız" dedi.

Geçmişte Atatürk'ün de Kürtler, Kürdistan kelimelerini defalarca kullandığını hatırlatarak Kurucu Meclis tutanaklarından örnekler veren Kaplan, "Arkadaşlar biz sizinle emparyalist güçlere karşı mücadele etmedik mi? Çanakkale'de, Afyon'da sadece Türkler mi yatıyor? Böyle yaparak hiçbir yere varamayız. Barışa, kardeşliğe hiçbir katkı sağlayamayız" dedi.

"GERGİNLİK YARATACAKSINIZ"

MHP Isparta Nevzat Korkmaz ise tasarı hakkında ilginç bir yorum yaptı. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün görev süresinin uzatılmasının, AKP'nin Başbakan Erdoğan'ın önünü açma amaçlı olduğunu ima ederek şunları söyledi:

"Cumhurbaşkanı iki türlü seçimle halk tarafından seçildiği zaman, emin olun hükümetten daha çok oy alacaktır. Bu da daha önce yaşandığı gibi Özal-Akbulut, Çiller-Demirel, hatta Erdoğan-Gül arasındaki yaşandığı gibi gerginliği arttıracaktır.

Anayasa hükümleri, ancak Anayasa ile değiştirilir. Kanun hükmüyle değiştirmek ve bunu kendine hak gören zihniyet, kendinde ne tür haklar görür siz düşünün. Daha önce kardeşimiz Abdullah Gül derken, bugün 11 nolu cumhurbaşkanı diyorsunuz. Allah kimseyi vefadan eksik etmesin. Demek ki Vefa İstanbul'da bir semt adıdır.

Ünlü bir sanatçımız var, Tarkan. Onun da ünlü bir şarkısı konuya uygun olduğu için söylüyorum, 'Gül Döktüm Yollarına', gülün yaprakları birer birer koparılıp Erdoğan'ın yollarına dökülüyor. Kendi ellerinizle kurduğunuz AKP, 12 nolu Cumhurbaşkanı aday olmaması için hazırlanmış planlar görülüyor."(anka)

